

Tender Notice

Sealed tenders are invited for Eklavya Model Residential School (EMRS), SUBIR, District- Dang, Gujarat, for the academic year 2026-27 for items and services such as **dry groceries, vegetables and fruits, and student hair-cutting work.**

The tenders are invited from **20.05.2026 to 09.06.2026** until **5:00 PM**. The received sealed tenders will be opened on **11.06.2026 at 11:00 AM** at EMRS SUBIR in the presence of the Purchase Advisory Sub-Committee. Interested bidders can obtain detailed information and download the tender forms from the school's website: **emrssubir.org.in**

The downloaded tender form must be submitted along with a Demand Draft for the prescribed Tender Fee and Earnest Money Deposit (EMD). The fee for the downloaded tender form is Rs. **250/-**, to be included with the EMD draft. Filled tender forms sent in person or by post must reach the office by **11.06.2026 before 5:00 PM**. The School Purchase Advisory Sub-Committee reserves the right to reject any or all tenders without assigning any reason.

Principal
EMRS SUBIR

ટેન્ડર નોટિસ

એકલવ્ય મોડેલ રેસિડેન્શિયલ સ્કૂલ (EMRS), સુબીર, જીલ્લો-ડાંગ, ગુજરાત દ્વારા શૈક્ષણિક વર્ષ 2026-27 માટે સુકા કરિયાણા, શાકભાજી અને ફળો તેમજ વિદ્યાર્થી હેર-કટિંગ કાર્ય જેવી વસ્તુઓ અને સેવાઓ માટે સીલબંધ ટેન્ડરો આમંત્રિત કરવામાં આવે છે।

ટેન્ડરો 20.05.2026 થી 09.06.2026 સાંજે 5:00 વાગ્યા સુધી આમંત્રિત કરવામાં આવે છે। પ્રાપ્ત થયેલા સીલબંધ ટેન્ડરો 11.06.2026 ના રોજ સવારે 11:00 વાગ્યે EMRS સુબીર ખાતે ખરીદી સલાહકાર સમિતિની હાજરીમાં ખોલવામાં આવશે। રસ ધરાવતા બોલીદારો શાળાની વેબસાઈટ emrsubir.org.in પરથી વિગતવાર માહિતી મેળવી તેમજ ટેન્ડર ફોર્મ ડાઉનલોડ કરી શકે છે।

ડાઉનલોડ કરેલ ટેન્ડર ફોર્મ નિર્ધારિત ટેન્ડર ફી અને અર્નેસ્ટ મની ડિપોઝિટ (EMD) માટેના ડિમાન્ડ ડ્રાફ્ટ સાથે જમા કરાવવાનું રહેશે। ડાઉનલોડ કરેલ ટેન્ડર ફોર્મ માટેની ફી રૂ. 250/- રહેશે, જે EMD ના ડ્રાફ્ટ સાથે જોડવાની રહેશે। સંપૂર્ણ ભરેલ ટેન્ડર ફોર્મ વ્યક્તિગત રીતે અથવા પોસ્ટ દ્વારા મોકલેલ હોય તો તે 11.06.2026 ના રોજ સાંજે 5:00 વાગ્યા પહેલા કચેરીએ પહોંચવું આવશ્યક છે।

શાળા ખરીદી સલાહકાર ઉપસમિતિ કોઈપણ કારણ આપ્યા વગર કોઈપણ અથવા તમામ ટેન્ડરો નામંજૂર કરવાનો અધિકાર રાખે છે।

પ્રાચાર્ય

એકલવ્ય મોડેલ રેસિડેન્શિયલ સ્કૂલ, સુબીર